ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:          /UBND-LĐTBXH

V/v thông báo tuyển chọn điều

dưỡng viên sang học tập và làm

việc tại Nhật Bản khóa 10

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  TP. Bắc Kạn, ngày     tháng 4 năm 2021

Kính gửi

- Trung tâm Văn hóa -TT và truyền thông thành phố;

- Uỷ ban Nhân dân các xã, phường.

Ủy ban Nhân dân thành phố Bắc Kạn nhận được văn bản số: 645/ LĐTBXH -

LĐVL&DN ngày 26/4/2021 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc

Kạn về việc thông báo tuyển chọn điều dưỡng viên sang học tập và làm việc tại

Nhật Bản khóa 10, UBND thành phố đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung sau:

1. Trung tâm Văn hóa - TT và truyền thông thành phố: Đăng tải toàn bộ nội

dung văn bản số 487/QLLĐNN-NBĐNA ngày 15/4/2021 của Cục Quản lý Lao

động ngoài nước (thuộc Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội) về việc thông tin

tuyển chọn điều dưỡng viên sang học tập và làm việc tại Nhật Bản khóa 10, trên

cổng thông tin điện tử thành phố và tuyên truyền trên sóng TT-TH thành phố.

2. UBND các xã, phường kịp thời thông báo tới người lao động tại địa phương

có đủ điều kiện, nhu cầu tham gia Chương trình theo các nội dung, về điều kiện

đăng ký dự tuyển, hồ sơ dự tuyển, cách thức nộp hồ sơ…theo Thông báo tại văn

bản số 487/QLLĐNN-NBĐNA ngày 15/4/2021.

Văn bản số 487/QLLĐNN-NBĐNA ngày 15/4/2021 của Cục Quản lý Lao

động ngoài nước đính kèm trên hscv.

Với nội dung trên, đề nghị các đơn vị thực hiện./.

 Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- TT thành ủy;

- TT HĐND-UBND thành phố;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

 - Lưu: VT, LĐTBXH (Khiếu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Huế

		huent.tp@backan.gov.vn
	2021-04-27T15:19:04+0700

		2021-04-27T15:57:14+0700

		2021-04-27T15:57:28+0700

		vanphong.tx@backan.gov.vn
	2021-04-27T15:57:41+0700